
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2022.gada 30.jūnijā  Nr. 264 
 
 

Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2019. gada 

21. februāra lēmumā Nr. 68 “Par Darbības 

programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 

8.1.2. specifiskā atbalsta mērķa projekta 

“Jūrmalas pilsētas vispārējās vidējās izglītības 

iestāžu infrastruktūras pilnveide” īstenošanu” 

(protokols Nr.11, 13.punkts) 

 

Saskaņā ar starp Jūrmalas pilsētas domi un Centrālo finanšu un līgumu aģentūru, 

reģistrācijas Nr. 90000812928, 2019. gada 6. martā noslēgtās Vienošanās par Eiropas 

Savienības fonda projekta īstenošanu Nr. 8.1.2.0/18/I/006 (turpmāk - Vienošanās) 

projekta “Jūrmalas pilsētas vispārējās vidējās izglītības iestāžu infrastruktūras pilnveide” 

(turpmāk – Projekts) 1.pielikuma 2.daļas 2.1.20. apakšpunktu, Jūrmalas pilsētas dome 

projekta izmaksu pieauguma gadījumā sedz sadārdzinājumu no saviem līdzekļiem. 

2022. gada 3. martā Jūrmalas valstspilsētas administrācija izsludināja atklātu 

konkursu “Mēbeļu un žalūziju piegāde un uzstādīšana Jūrmalas Valsts ģimnāzijā” (id. 

Nr. JVA 2022/21) (turpmāk – Konkurss), kas sadalīts divās daļās – 1.daļa – “Mēbeļu 

piegāde un uzstādīšana Jūrmalas Valsts ģimnāzijā”, 2.daļa – “Žalūziju un aizkaru piegāde 

un uzstādīšana Jūrmalas Valsts ģimnāzijā”, ar piedāvājumu iesniegšanas termiņu 

2022. gada 27. aprīlis.  

Saskaņā ar Konkursa 1.daļas - Mēbeļu piegāde un uzstādīšana Jūrmalas Valsts 

ģimnāzijā, 2022. gada 27. maijā apstiprināto Konkursa ziņojumu ID Nr. JVA 2022/21 

līguma slēgšanas tiesības piešķirtas pretendentam sabiedrībai ar ierobežotu atbildību 

“Rīgas krēslu fabrika”,  reģistrācijas Nr. 50003439641, kura iesniegtais piedāvājums 

atbilst visām Konkursa nolikumā noteiktajām prasībām un kopējā līgumcena ar 

pievienotās vērtības nodokli (turpmāk – PVN) ir 627 019.39 euro (seši simti divdesmit 

septiņi tūkstoši deviņpadsmit euro un 39 centi), kas projekta ietvaros dalās attiecināmās 

izmaksās 289 248.41 euro (divi simti astoņdesmit deviņi tūkstoši divi simti četrdesmit 

astoņi euro un 41 cents) un neattiecināmās izmaksās 337 770.98 euro (trīs simti 

trīsdesmit septiņi tūkstoši septiņi simti septiņdesmit euro un 98 centi).  

Saskaņā ar Konkursa 2.daļas – Žalūziju un aizkaru piegāde un uzstādīšana 

Jūrmalas Valsts ģimnāzijā, 2022. gada 1. jūnija apstiprināto Konkursa ziņojumu 

ID Nr. JVA 2022/21 līguma slēgšanas tiesības piešķirtas pretendentam ar zemāko 

līgumcenu SIA “DG Multifabrika”, reģistrācijas Nr. 40203184164, kura kopējā 

līgumcena pēc aritmētiskas kļūdas korekcijas ar PVN ir 46 301.18 euro (četrdesmit seši 

tūkstoši trīs simti viens euro un 18 centi), kas projekta ietvaros dalās attiecināmās 



 

2 

izmaksās 14 008.99 euro (četrpadsmit tūkstoši astoņi euro un 99 centi) un neattiecināmās 

izmaksās 32 292.19 euro (trīsdesmit divi tūkstoši divi simti deviņdesmit divi euro un 19 

centi). 

Ņemot vērā iepriekš minētos Konkursa rezultātus, nepieciešami papildu līdzekļi 

neattiecināmo izmaksu segšanai 129 255.20 euro (viens simts divdesmit deviņi tūkstoši 

divi simti piecdesmit pieci euro un 20 centi) apmērā, ko plānots segt no Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības budžeta, piesaistot aizņēmumu. 

Jūrmalas Valsts ģimnāzijas pārbūves ietvaros aktualizējās nepieciešamība veikt 

papildu būvdarbus, par ko starp Jūrmalas valstspilsētas administrāciju un sabiedrību ar 

ierobežotu atbildību “PRO DEV”, reģistrācijas Nr. 40003776456, 2022. gada 31. maijā 

noslēgta vienošanās Nr.1.2-16.4.2/22-662 pie 2020.gada 16.oktobra būvdarbu līguma 

Nr.1.2-16.4.2/20-1330 par papildu būvdarbu veikšanu un no sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību “PRO DEV” saņemta 2022. gada 3. jūnija vēstule Nr. PD030622-1/V “Par 

būvdarbu izpildes termiņa pagarinājumu” (lietvedības sistēmā reģistrēta 2022. gada 

3. jūnijā ar Nr.1.1-37/22S-10341), saskaņā ar kuru būvdarbu veicējs lūdz pagarināt 

būvdarbu izpildes termiņu līdz 2022. gada 22. augustam.  

Ņemot vērā iepriekš minēto, un saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu un 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, Jūrmalas dome nolemj: 

 

Izdarīt Jūrmalas pilsētas domes 2019. gada 21. februāra lēmumā Nr.68 “Par 

Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.1.2. specifiskā atbalsta mērķa 

projekta “Jūrmalas pilsētas vispārējās vidējās izglītības iestāžu infrastruktūras pilnveide” 

īstenošanu” šādus grozījumus: 

1. Izteikt 5. punkta preambulu šādā redakcijā: 

“5. Noteikt Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības kopējās projekta īstenošanai 

nepieciešamās izmaksas 8 160 412.42 euro (astoņi miljoni viens simts 

sešdesmit tūkstoši četri simti divpadsmit euro un 42 centi), saskaņā ar šī 

lēmuma pielikumu, tai skaitā:”. 

2. Izteikt 5.2. apakšpunktu šādā redakcijā: 

”5.2. projekta neattiecināmo izmaksu summa, ko sedz Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldība ir 546 701.83 euro (pieci simti četrdesmit seši tūkstoši septiņi simti 

viens euro un 83 centi).”. 

3. Izteikt 6.2., 6.3., 6.4. un 6.5. apakšpunktus šādā redakcijā: 

“6.2. Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības līdzfinansējums lēmuma 

5.1.3.2. apakšpunktā noteikto projekta attiecināmo izmaksu segšanai, ņemot 

vērā lēmuma 6.1.1. apakšpunktā minēto, ir 961 878.03 euro (deviņi simti 

sešdesmit viens tūkstotis astoņi simti septiņdesmit astoņi euro un 03 centi), un, 

atbilstoši projekta finansēšanas plānam, ir sedzams no Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības 2019. – 2022. gada budžeta; 

6.3. līdzfinansējums lēmuma 5.2. apakšpunktā noteikto neattiecināmo izmaksu 

segšanai, ņemot vērā 6.1.5. apakšpunktā minēto, ir 544 802.37 euro (pieci simti 

četrdesmit četri tūkstoši astoņi simti divi euro un 37 centi), un atbilstoši 

projekta finansēšanas plānam, ir sedzams no Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

2019.-2022. gada budžeta; 

6.4. priekšfinansējums 10 % apmērā no lēmuma 5.1.1. apakšpunktā un 

5.1.3.1. apakšpunktā noteiktās summas, ņemot vērā lēmuma 6.1.2. un 

6.1.4. apakšpunktā minēto līdzfinansējumu, jeb 603 597.13 euro (seši simti trīs 

tūkstoši pieci simti deviņdesmit septiņi euro un 13 centi), atbilstoši Ministru 



 

3 

kabineta 2015. gada 17. marta noteikumu Nr. 130 “Noteikumi par valsts 

budžeta līdzekļu plānošanu Eiropas Savienības struktūrfondu un Kohēzijas 

fonda projektu īstenošanai un maksājumu veikšanu 2014.-2020. gada 

plānošanas periodā” 19. punktā noteiktajam, ir sedzams no Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības 2019.-2022. gada budžeta; 

6.5. noteikt, ka šī lēmuma 6.2., 6.3. un 6.4. apakšpunktā minētās izmaksas Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības līdzfinansējuma, priekšfinansējuma un neattiecināmo 

izmaksu nodrošināšanai, kas nepieciešamas projektā ietverto būvdarbu, 

būvuzraudzības, autoruzraudzības un mēbeļu un aprīkojuma iegādei tiek segtas, 

tajā skaitā piesaistot aizņēmumu.”. 

4. Aizstāt pielikumu ar šī lēmuma pielikumu. 

 

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 
 


